СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОГРИВЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

   РЕШЕНИЕ
 двадцать седьмой сессии

22.12.2017                                                                                                       № 39
 п.Красная Грива

	О проекте  муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

В соответствии со статьями 7, 35, 44  Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения Устава Устав Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством,  Совет депутатов Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области  РЕШИЛ:
1. Принять проект  муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области (прилагается).
	2.  Опубликовать настоящее решение  в  периодическом печатном издании «Красногривенский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Красногривенского сельсовета   краснаягрива.рф

Глава Красногривенского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                             В.В.Морозова
[bookmark: _GoBack]